
1 
 

Racławice, 2024-11-22 

GMINA RACŁAWICE 

Racławice 15 

32-222 Racławice  
 

Znak sprawy: RO.271.6232.24.19  

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający zawiadamia, że w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym – art. 275 pkt 1 ustawy na  

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości z terenu gminy Racławice, na których zamieszkują mieszkańcy 

oraz utworzenie i prowadzenie PSZOK  

 

zostały wybrane oferty złożone przez Wykonawców: 

Część I  

 

PUK TAMAX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Tyniecka 1 

32-050 Skawina 
 

Cena brutto: 638 639,32 złotych 

Termin zapłaty za fakturę – 30 dni 
 

Punktacja przyznana ofertom wg kryterium oceny ofert określonych w postępowaniu:  

 

L.p. Nazwa Wykonawcy 
Cena 
brutto 

[zł] 

Termin 
płatności za 

fakturę 

Kryterium 

Łączna 
liczba 

punktów 

Cena – 
waga 
60% 

Termin 
zapłaty za 
fakturę - 

waga 40% 

1 

PUK TAMAX SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
ul. Tyniecka 1 

32-050 Skawina 

638 639,32 30 dni 60,00 40,00 100,00 

2 

MAŁOPOLSKIE 
PRZEDSIĘBIORSTWO 

GOSPODARKI ODPADAMI  
SP. Z O.O. ul. Barska 12, 

30-307 Kraków 

657 647,86 30 dni 58,27 40,00 98,27 

 

 

 

 



2 
 

 

 

Część II  

 

MAŁOPOLSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI ODPADAMI SP. Z O.O.  

ul. Barska 12, 

30-307 Kraków 

 

Cena brutto: 44 928,00 złotych 

Termin zapłaty za fakturę – 30 dni 
 

Punktacja przyznana ofertom wg kryterium oceny ofert określonych w postępowaniu:  

 

L.p. Nazwa Wykonawcy 
Cena 
brutto 

[zł] 

Termin 
płatności za 

fakturę 

Kryterium 

Łączna 
liczba 

punktów 

Cena – 
waga 
60% 

Termin 
zapłaty za 
fakturę - 

waga 40% 

1 

MAŁOPOLSKIE 
PRZEDSIĘBIORSTWO 

GOSPODARKI ODPADAMI  
SP. Z O.O. ul. Barska 12, 

30-307 Kraków 

44 928,00 30 dni 60,00 40,00 100,00 

 

 

Uzasadnienie: 

Wykonawcy spełnili warunki udziału w postępowaniu, przedłożyli wymagane 

dokumenty. Oferty najkorzystniejsze dla poszczególnych części zamówienia wybrane zostały 

zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia (dalej: SWZ).  

Oferta otrzymały najwyższą liczbę punktów obliczoną zgodnie ze wzorem określonym 

w SWZ. 
 

Jednocześnie informuję, iż w niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 

 

 

Janusz Kozioł 

 

Wójt Gminy Racławice 

 

 

 


